ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.11.2022 № 116
О внесении изменений в решение совета депутатов

Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 27.12.2016  № 67

«Об  утверждении платы за пользование

жилым помещением (платы за наем)»
В соответствии  с протестом Тосненской городской прокуратуры № 07-50-2022 от 27.09.2022 на решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2016  № 67 «Об  утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»  Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского  района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в преамбулу решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2016  № 67 «Об  утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующие изменения: приказом Министерства строительства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».
2. Действие настоящего решения распространить на отношения, возникшие с момента вступления в силу   решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2016  № 67 «Об  утверждении платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

3. Настоящее решение вступит в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Лисинского
сельского поселения                                                                              А.И.Уткин
Золина Е.В.